АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.08.2023 № 52-п		            					с. Алексеевка

О ДОПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДРЕСНОГО РЕЕСТРА
СВЕДЕНИЯМИ О КАДАСТРОВОМ НОМЕРЕ

В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.
3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Алексеевского
сельского поселения                                                                В.А. Разумов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к Постановлению Администрации
Алексеевского сельского поселения
Любинского муниципального
района Омской области
от 21.08 2023 года № 52-п
Перечень
объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение,

	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации
	Реквизиты документа, являющегося источником сведений о кадастровом номере

	1.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 2, квартира 1
	d3b55d77-c052-4f54-bf86-0dd96b432220
	55:11:030501:263
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190628811
OfSite-2023-08-21-243249

	2.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 4
	e1ca3616-9e27-4520-860f-271943d7f38f
	55:11:030501:149
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190629931
OfSite-2023-08-21-244735

	3.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 4, квартира 1
	489cabe5-85c6-447b-a48a-15c2dbe35a8f
	55:11:030501:285
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190631507
OfSite-2023-08-21-246729

	4.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 4, квартира 2
	4dad4542-a58e-4f69-94dc-7bf779d975fb
	55:11:030501:287
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190633672
OfSite-2023-08-21-249380

	5.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 4, квартира 3
	9ac2c6b2-53c8-4890-a3a5-1c6230bc5d43
	55:11:030501:259
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190635951
OfSite-2023-08-21-252087

	6.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 5, квартира 1
	cc53deb9-6f13-468c-bb2a-9e34afbcadb4
	55:11:030501:265
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190795211
OfSite-2023-08-21-465096

	7.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 5, квартира 2
	103074c1-694e-45de-98a4-07cab1e9df43
	55:11:030501:264
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190796670
OfSite-2023-08-21-467005

	8.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 5, квартира 3
	0455f7f6-58f1-4fff-a60b-a6ef1593596b
	55:11:030501:266
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190798552
OfSite-2023-08-21-469487

	9.
	поселок Драгунский, улица Зеленая,
дом 6, квартира 2
	edddae77-e5ea-4714-ab0f-4437916e2e92
	55:11:030501:270
	Выписка из ЕГРН от 21.08.2023
КУВИ-001/2023-190800496
OfSite-2023-08-21-471944

1